Mẫu xin chuyển ngành đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH ĐÀO TẠO

Kính gửi:	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học
- Phòng Đào tạo
- Khoa ……
Tên tôi là: ..................................................................................................................
 Sinh ngày: ............................... tại: ..........................................................................
Cơ quan công tác: .....................................................................................................
Mã học viên: 	...........................................................................................................
Khóa học: ................................................................. tại Trường Đại học Khoa học
Tôi đã trúng tuyển theo đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Khoa học theo Quyết định số: ........................... /QĐ-ĐHTN của Giám đốc Đại học Thái Nguyên, ngành đào tạo: ......................................................., mã số: ................................
Môn thi tuyển sinh: ..................................................................................................
Theo nguyện vọng cá nhân /………………………. tôi xin được chuyển sang ngành đào tạo: ....................................................................., mã số:.................................
Tôi xin hứa thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của học viên và tuân thủ mọi quy định của Nhà trường, Đại học Thái Nguyên và Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Xin trân trọng cảm ơn!

	………, ngày …… tháng … năm 20…
Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	Ý kiến của
Khoa chuyên môn

	Ý kiến của
 Phòng Đào tạo
	Ý kiến của
Ban Giám hiệu

[bookmark: _GoBack]